

Link do produktu: <https://prosperito-sklep.pl/enzim-e260-do-szybkiej-dezynfekcji-p-412.html>

Enzim E260 do szybkiej dezynfekcji

Cena brutto	22,08 zł
Cena netto	17,95 zł
Dostępność	na zamówienie w 2 do 7 dni
Czas wysyłki	1 dzień roboczy
Kod producenta	E260
Kod EAN	5902973750379
Producent	Enzim

Opis produktu

Enzim E260 0,5l - QUICK STERILE Płyn do błyskawicznej dezynfekcji

O tym jak ważna jest dezynfekcja, nie trzeba nikogo przekonywać, zwłaszcza w czasie pandemii koronawirusa. Dziś często potrzebujemy mieć pod ręką środek do dezynfekcji klamek, poręczy, blatów, biurek, bo wymaga tego od nas zdrowy rozsądek lub nakazują przepisy. Najlepiej mieć wtedy gotowy preparat, który możemy szybko użyć.

Enzim E 260 służy do dezynfekcji za pomocą natrysku: stołów, blatów, klamek, poręczy, powierzchni maszyn, urządzeń i sprzętów stosowanych w zakładach przemysłu spożywczego i gastronomii, zabawek, urządzeń i narzędzi fryzjerskich oraz klimatyzacji pomieszczeń i samochodów.

Zastosowanie produktu na dezynfekowanych powierzchniach nie wymaga spłukiwania.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania w obszarze medycznym. Preparat nadaje się do użytku profesjonalnego oraz powszechnego.

Wypróbuj również pozostałe preparaty do toalet: [E430 - Skoncentrowany preparat do gruntownego czyszczenia fug SHARK 0,7L](#) oraz [E440 - Preparat do gruntownego usuwania pleśni i grzybów ANTI MOLD.](#)

Sposób użycia:

Czystą powierzchnię spryskać płynem, a następnie starannie rozprowadzić za pomocą jałowej gazy do całkowitego zwilżenia powierzchni, pozostawić na 2 min, nie spłukiwać. W czasie 2 minut produkt wykazuje działanie bakteriobójcze oraz grzybobójcze. W przypadku dezynfekcji powierzchni nie większych niż 2 mkw. nie ma konieczności dodatkowej wentylacji pomieszczeń. W pozostałych przypadkach pomieszczenia wietrzyć nie krócej niż 5 min.

Skład: Zawartość substancji czynnych: Propan-2-ol 550g/kg, propan-1-ol 100g/kg; Ph: 6-8

Dokumentacja produktowa w zakładce: "do pobrania".

Sprawdź ofertę pozostałych środków czystości, na pewno znajdziesz tu jeszcze coś niezbędnego do domu lub firmy.